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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. 

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujen palvelualueen vuoden 2025 talousarviossa hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen sekä paikallisen kansalaistoiminnan avustuksiin on varattu 1 154 133 euroa, joista tässä 
esityksessä esitetään paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksiin 11 700 euroa. Loput 
avustusmäärärahasta jaetaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toiminta-avustuksiin, merkittävää 
yhteiskunnallista työtä tekeville toimijoille, paikallisen kansalaistoiminnan toiminta-avustuksiin ja 
kohdeavustuksiin. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 
vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin 
ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Dreamchasers ry hakee 3 800 euroa perhetapahtuman järjestämiseen 4.1.2025 Myyrmäki-hallissa. 
Tapahtuma on ilmainen perheille. Tapahtumassa on mm. pomppulinnoja, ponikuljetusta, erilaisia pelejä 
ja aktiviteetteja sekä mahdollisuus tutustua paloautoon ja poliisiautoon. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 1 500 euroa, pomppulinnojen vuokrauksesta 1 500 euroa, tarjoilukuluista 800 
euroa ja matkakuluista 200 euroa.  Arvioitu osallistujamäärä on 1 000 henkilöä. Avustusta esitetään 
3 800 euroa.

Kivistön Martat ry hakee 1 300 euroa asiantuntijan ohjaaman sieniretken järjestämiseen sekä 
illanviettoon Kaiun majalla. Sienestyspäivä on kaikille kivistöläisille suunnattu. Tilaisuudessa 
sieniasiantuntija opastaa ja kouluttaa sienien keräämisessä. Sieniretken jälkeen Kaiun maja on avoinna ja 
asiantuntija on vastaamassa kysymyksiin. Tarjoilla makkaraa, kahvia ja ohukaisia. Lapsille on askarteluja 
ja tietokilpailuja. Kustannukset koostuvat palkkiosta 850 euroa, tarjoilukuluista 300 euroa, 
askartelutarvikkeista 200 euroa, tilavuokrista 150 euroa ja matkakuluista 50 euroa. Arvioitu 
osallistujamäärä on 100 henkilöä. Avustusta esitetään 900 euroa.

Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry hakee 360 euroa Vanha uusi vuosi -pikkujoulujen 
järjestämiseen 11.1.2025 Kansalaistoiminnan keskus Leinikissä. Tapahtumassa on musiikkia, laulua, 
tanssia ja visailu.  Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 100 euroa, tarjoilukuluista 200 euroa, 
tiedotuskuluista 30 euroa ja matkakuluista 30 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 40 henkilöä. Avustusta 



ei esitetä, koska tapahtuma on luonteelta hyvin pieni ja suunnattu rajatulle joukolle, tapahtuma ei ole 
myöntämisperiaatteissa tarkoitettu asukastapahtuma tai kyläjuhla.

Ylästön kotiseutuyhdistys ry hakee 8 500 euroa Ylästöpäivän 2025 järjestämiseen Ylästön koululla 
30.8.2025. Tapahtuma on kyläjuhla, joka toteutetaan kodin ja koulun yhteistyöpäivän yhteydessä. 
Järjestelyissä on mukana Ylästön alueen eri toimijoita. Päivän esiintyjä on yllätys, erityisesti nuorison ja 
kouluikäisten pitämä. Avustusta haetaan esiintymispalkkioihin 7 700 euroa sekä turvajärjestelyihin, 
ensiapuun ja Teosto-korvauksiin 2 800 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 4 500 henkilöä. Avustusta 
esitetään 7 000 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 20.1.2025 § 31

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan: 

- Dreamchasers ry 3 800 euroa,
- Kivistön Martat ry 900 euroa,
- Ylästön kotiseutuyhdistys ry 7 000 euroa,

b) olla myöntämättä avustusta Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry:lle,
c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 

käyttöselvityksen viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli 
kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan 
päätöksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei 
makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Käsittely:
Merkittiin, että lautakunnan jäsen Anu Hall poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, 
syynä yhteisöjääviys.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Tuulia Purola, 0400 
773 203, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


